
تیترها

 مردی پس از 
قتل همسر مطلقه اش ادعا کرد

در گوهردشت کرج

در شهرستان کوار سگ های ولگرد 
جولان می دهند

 ساعت 9 شب 
با دیدن سگ ، وحشت کردم و  ...
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جنایت خونین با دیدن 
فیلم سیاه زن تهرانی

در هشتمین روز عید رخ داد

 شلیک های خونین 
در انتقام از پدر و پسر همسایه

 حمله سگ ولگرد 
به پسر 15 ساله

روح مادر

ویرانی زندگی عاشقانه 
با یک حسادت

هولناک ترین جنایت در دسیسه هولناک ترین جنایت در دسیسه 
کاندیدای نمایندگی مجلسکاندیدای نمایندگی مجلس

دادگاه خانواده

طی 48 ساعت 3 نفر از این اراذل و اوباش دستگیر می شوند. صبح روز گذشته بعد از دستور مقام قضایی، بازسازی صحنه جرم در قهوه خانه انجام 
و 3 متهم دستگیر شده در این پرونده، به جرایم ارتکابی خود از جمله تخریب قهوه خانه و سرقت از آن اعتراف کردند. گفتنی اس

آیدین رزاقی/ همت بلند یک دوستدار محیط زیست در 
طول یک دهه در روستای سنگسرک در سوادکوه مازندران، 

شکارچی های روستا را به محافظان محیط زیست تبدیل کرد.

داریوش احمدی پور، فعال محیط زیست و یک فعال اجتماعی، در 
روستای سنگسرک در منطقه سوادکوه مازندران به طور شجاعانه و 
بدون ترس و وحشت، فعالیت های محیط زیستی خود را آغاز کرد...

پسر جوان کمرهمت بست تا حیات وحش 
سوادکوه را نجات دهد

شکارچی های مهربان

 چهارشنبه، 6 اردیبهشت 1402
  5 شوال 1444
  سال بیست و نهم
 شماره 8169

عکس خبرنگار روزنامه ایران 
از بازسازی صحنه جرم

مرد خشن که همسر مطلقه اش را کشته 
و جسد وی را در حاشیه تهران دفن کرده 
بود در دادگاه کیفری یک استان تهران 

می شود. محاکمه 

مرد کینه ای که به دنبال اختاف با 
همسایه دست به ماشه شده بود در 
یک چشم برهم زدن سراغ آنها رفت و با 
شلیک چندین گلوله پدرو پسرجوانش را 

به قتل رساند.

حسادت، کلمه ای است که هیچ 
وقت مرد جوان فکر نمی کرد زندگی 
عاشقانه اش را به تباهی و جدایی 
بکشاند. به گزارش »ایران«، وقتی وارد 
راهروی دادگاه خانواده شدم چهره های 
در هم رفته زیادی دیده می شد و تنها 
روی چهره  برخی افراد می  شد لبخند را 
دید اما ته دل شان از اتفاقی که برای آن 
به این دادگاه آمده بودند پر از ناراحتی 

و افسوس بود.

 روسفی نخستین  بار در 7 
با جیغ  بود که  سالگی 
بلندی از اتاقش بیرون دوید، 
خ و چشمانش  گونه هایش سر
وحشت زده بود. او به محض 
دیدن مادرش که با تعجب به 
سمت او می دوید، داد زد:...

ساعت 9 و نیم شب، پسری15 ساله با 
پسرخاله 18 ساله اش، در یکی از خیابان های 
شهرستان کوار در حال بازگشت به خانه 
هستند. همه چیز عادی به نظر می رسد ...

ماجراهای تلخ و شیرین / کارشناسی پرونده ها / داستان های خواندنی جنایی / خاطرات جامانده و ... از امروز در 4 صفحه ویژه

 10 روز دلهره آور 
برای مادری با 

ربایش نوزادش!

فرزانه مادر ۴۴ ساله ای که از پیدا شدن نوزاد ۳ماهه اش 
پس از یک روز ربوده شدن! اشک شوق بر گونه های 
زخمی اش جاری بود، گفت: برای مادر فرقی ندارد که 
چند فرزند داشته باشد، همه  فرزندانش چه دختر و چه 
پسر برایش عزیز هستند و نمی تواند از آنها دل بکند...

من زن پاکستانی هستم که در ایران غریبم. 7 دختر و یک 
پسر دارم و تک تک فرزندانم را دوست دارم. درست است 
که زندگی فقیرانه ای داریم و خیلی از مردم فکر می کنند 

برای ما بچه اهمیت ندارد اما این طور نیست.
این مادر ۴۴ ساله که ۲5سال می شود ازدواج کرده است 
و نخستین فرزندش ۲۰سال سن دارد به خبرنگار »ایران« 
گفت: من و شوهرم هر روز از صبح تا شب با دستفروشی 
در معابر عمومی روزی خود و فرزندان مان را درمی آوریم و 

معتقدیم روزی بچه های مان را خدا می دهد.
این زن زحمتکش که سواد خواندن و نوشتن ندارد و 
حتی نمی تواند فارسی را درست صحبت کند، ادامه 
داد:عشق به فرزند، فقیر و غنی نمی شناسد. چطور 
می شود گفت چون من نیازمند و غریب هستم فرزندم 

را رها کنم.
فرزانه درباره این تصور اشتباه که چون ۸ بچه  داری چه 
می شد فرزندت را به آن زوج که بچه نداشتند می دادی؟! 
درحالی که بشدت عصبانی شده است، گفت:من اگر 
بچه هایم را دوست نداشتم الان صاحب ۸ بچه نبودم، 
چون فقیر هستم باید بچه هایم را بفروشم؟! هرگز این 
کار را نمی کنم، حتی اگر دنیا را به من بدهند راضی 

نمی شوم آنها را بفروشم.
از اینکه آن زن و شوهر بچه نداشتند و به این خاطر بچه 
من را دزدیدند بسیار ناراحتم و وقتی دستگیر شدند و 
شنیدم زندان افتاده اند برایشان غصه خوردم. کاش آنها 

هم فرزند دار شوند و من برایشان دعا می کنم.
او گفت: وقتی فهمیدم دخترم نیست خودم را  کتک زدم 
و در این 1۰ روز خواب و خوراک نداشتم. اسمش فضیله 

است و دیوانه وار دوستش دارم.
این زن از پلیس آگاهی به خاطر پیدا کردن دخترش 
تشکر و قدردانی کرد و گفت: هیچ وقت کمک آنها را 

فراموش نخواهد کرد.

جزئیات نوزاد ربایی در ساوجبلاغ
سرهنگ حکمت الله شجاعی درباره این خبر گفت: 
رسیدگی به این پرونده از 1۰ روز پیش در پی وقوع ربایش 
نوزاد شیرخوار ۳ ماهه توسط فردی ناشناس با یک پژو 
۴۰5 در روستای »آران« شهرستان ساوجبلاغ در دستور کار 

مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.
کارآگاهان در بررسی های اولیه خود و در تحقیقات صورت 
گرفته از مادر نوزاد شیرخوار متوجه شدند خانواده ای به 
دلیل نداشتن فرزند با مراجعه به خانه والدین نوزاد، 
پیشنهاد سرپرستی فرزند آنان را در ازای پرداخت مبلغی 
داده اند که با مخالفت خانواده نوزاد ربوده شده مواجه 
می شوند که همین موضوع ظن مأموران را برمی انگیزد 
تا نسبت به این موضوع حساس شده و تحقیقات 

تکمیلی را به مرحله اجرا بگذارند.
 مأموران در ادامه با انجام اقدامات تخصصی و پلیسی 
و سرانجام با ظن قوی نسبت به ربایش طفل شیرخوار 
توسط این خانواده، بلافاصله وارد عمل شده و با 
شناسایی محل اختفای رباینده نوزاد در شهرستان 
نظرآباد و هماهنگی با مقام قضایی به محل اعزام شدند 
و در یک عملیات غافلگیرانه رباینده نوزاد را دستگیر و به 

پلیس آگاهی ساوجبلاغ منتقل کردند.
وی با اشاره به بازگشت کودک ۳ ماهه به آغوش خانواده اش 
تصریح کرد: متهم انگیزه خود را از ربایش نوزاد شیرخوار 

نداشتن فرزند در زندگی مشترک عنوان کرد.
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فاطمه شیخ علیزاده / اواخر آذرماه سال 
قبل در آپارتمانی واقع در خیابان فرشته 
تهران جنایتی هولناک رقم خورد که 
در آن یک پزشک سرشناس تهرانی به 

قتل رسید.
عامان جنایت از مدتی قبل سناریوی 
قتل را طراحی کرده بودند و گمان 
این  جای  همه  فکر  که  می کردند 
سناریوی جنایی را کرده اند. تصور داشتند 
که مو لای درز نقشه شان نمی رود و امکان 
ندارد کسی بتواند ردی از جنایت آنها 

کند. کشف 
اما بعد از گم شدن پزشک تهرانی به 
نام حمید، ردیابی ها برای یافتن ردی 
از او آغاز شد و مأموران در اولین گام از 
تحقیقات خود متوجه اختاف عمیقی 
شدند که از مدت ها قبل بین او و 
برادرش وجود داشت. همین کافی بود 
تا به مطبی که برادر مقتول بتازگی اجاره 
کرده بود سر زده و منشی این مطب را 

تحت بازجویی قرار دهند.
منشی که پسر جوانی به نام فرزین 
است در ابتدا سعی داشت حقیقت را 
کتمان کرده و مسیر پلیس را از رسیدن 
به حقیقت منحرف کند، اما تیزهوشی 
مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران 
دست فرزین را رو کرد و او پرده از راز 
همدستی  با  خود  هولناک  جنایت 
برادر حمید به نام صابر برداشت که 
تجسس ها نشان داد او نیز یک پزشک 

است. مشهور 
فرزین در اعتراف هولناک خود گفت که 
بعد از به قتل رساندن حمید، جسد او را 
مثله کرده و تکه های جسد را کباب کرده 

و خوراک حیوانات کرده اند.
بررسی ها حکایت از آن داشت که مدتی 
قبل صابر قصد داشته است نماینده مجلس 
شود و برادرش به عنوان اسپانسر او، از صابر 
حمایت مالی کند. اما صابر رد صاحیت 
می شود و در همان گام ابتدایی این 
مسأله منتفی می شود. سپس حمید 
از صابر تقاضای بازگرداندن پولش به 
مبلغ 500 میلیون تومان را می کند اما 
همین موضوع سبب بروز اختاف بین 

دو برادر می شود.

بازسازی هولناک ترین جنایت
با اطاعاتی که فرزین در اختیار مأموران 
قرار داد، صابر هم دستگیر شد و رسیدگی 
به پرونده در دستور کار محمدمهدی براعه، 
بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت. 
بعد از طی روال قانونی پرونده، روز گذشته 
متهمان برای بازسازی صحنه جنایت بار 
دیگر در محل وقوع جرم حاضر شدند 
و فرزین به تشریح جنایت پرداخت، اما 
این در حالی بود که صابر نقش خود را 
در به قتل رسیدن برادرش انکار می کند.

این در حالی است که از بقایای جسد حمید 
تنها چند تکه استخوان در میان بوته های 
سر خیابان فرشته کشف شده و فرزین در 
اعترافات قبلی خود گفته بود جسد را در 

نقاط مختلف شهر ریخته است.

همدستی در قتل بعد از 
غ التحصیلی فار

آپارتمانی اداری در جایی دنج و خلوت 
از شهر تهران، محل وقوع یک جنایت 
هولناک است. آپارتمان نیمه ساخته است 
و هنوز هم گچ و خاک در کف طبقات 

وجود دارد.
از پله ها بالا می رویم و به اتاقی نهایتاً 
12 متری در طبقه چهارم این ساختمان 
می رسیم. این اتاق همان جایی است 
که حمید 3 روز دست و پا بسته روی یک 
ویلچر به زنجیر کشیده شده بود و بعد از 

3 روز به قتل رسید.
حالا دیگر ویلچری در این اتاق وجود 
ندارد، اما به محض وارد شدن به این اتاق 
یاد اولین اعتراف فرزین می افتم: »سریال 
خونسرد را دیده بودم و وقتی داشتیم نقشه 
جنایت را طراحی می کردیم از نحوه بستن 
مقتول ها روی صندلی در آن سریال ایده 

» ! می گرفتم
فرزین جوانی 24 ساله است که برای 
تحصیل در یکی از رشته های علوم پزشکی 
از شهرستان به تهران آمده بود. او می گوید 
که کار می کرد و درس می خواند تا اینکه 
با صابر آشنا شد و در یک مرکز درمانی 

منشی او شد.
ماجرا را مو به مو شرح می دهد و می گوید: 
»مدتی بود که صابر از اختافاتی که با 
برادرش داشت با من حرف می زد. 
می گفت که نقشه قتل برادرش را کشیده 
است و از من می خواست کمکش کنم. 
به من وعده کار پردرآمد و ماشین و پول 
داد و همین باعث شد که من وسوسه 
شده و قبول کنم که با او همدستی کنم. 
بالاخره صابر برای به قتل رساندن برادرش 
این مطب را اجاره کرد. او از حرف هایی 
که در خانواده می شنید متوجه شده بود 
که حمید در صدد احداث مرکز درمانی 
کودکان است. دوستان نزدیک حمید را هم 
می شناخت و به من گفت به حمید زنگ 
بزنم و خودم را برادر یکی از دوستانش جا 
بزنم. من هم همین کار را کردم و با حمید 
تماس گرفتم و گفتم شنیده ام در صدد 
راه اندازی مرکز درمانی کودکان هستی. 
بعد گفتم آپارتمانی در فرشته سراغ دارم 
که می توانم به این منظور آنجا را برای 
تو با قیمت مناسب اجاره کنم. با همین 
ترفند با حمید در آپارتمان قرار گذاشتم.«

صحبت به اینجای ماجرا که می رسد 
فرزین جلوی در آپارتمان می رود و نحوه 
خوشامد گویی به حمید را کاماً بازسازی 
می کند: »صابر در طبقه سوم و اسلحه 
ساچمه ای هم در دستش بود. من به 
حالت گپ زدن از طبقه اول با حمید بالا 
آمدم تا رسیدیم به طبقه سوم، ناگهان 
صابر بیرون آمد و اسلحه کشید و به 
برادرش شلیک  کرد. حمید خیلی شوکه 

شده بود و فریاد زد صابر تویی؟!«
فرزین روی زمین می نشیند و نقطه ای را با 
دست نشان داده و می گوید: »حمید اینجا 
افتاد و صابر روی سینه اش نشست. از قبل 
قرار بود آمپول خواب آور به او تزریق کنیم. 

صابر برادرش را محکم گرفت تا من به او 
تزریق کردم. حمید گیج و منگ شده بود. 
او را به طبقه چهارم بردیم و روی یک ویلچر 
نشاندیم. بعد دست و پایش را با زنجیر 
بستیم. صابر می خواست از او امضاهایی 
بگیرد و برای همین 3 روز در همان حالت 
حمید را نگه داشتیم. حدود 100 امضا و 
چک و مبایعه نامه از او گرفت. بعد از 3 روز 
گفت که دیگر باید او را به قتل برسانیم. 
خودش یک رگ دست برادرش را زد و من 
رگ دست دیگرش را زدم. بعد هم رگ 
پاهایش را زدیم. وقتی مطمئن شدیم که 
دیگر نفس نمی کشد مطابق نقشه قبلی 

جسد را تکه تکه کردیم.«
فرزین تمام مراحل را نشان می دهد و 
می گوید، پاستیکی از قبل آماده کرده 
بود و دور مچ دستان حمید گرفتند و رگ 
دستش را زدند. اما صابر در تمام این 
مراحل، می گوید که تمام حرف های 

فرزین دروغ است!

من قاتل برادرم نیستم
حالا نوبت به صابر رسیده که مطابق 
گفته های خودش صحنه قتل را بازسازی 
کند. او در تشریح ماجرا می گوید: »به هیچ 
عنوان قصد به قتل رساندن برادر خودم را 
نداشتم. من با او اختاف مالی داشتم و 
با هر ترفندی می خواستم با او حرف بزنم 
که مشکل را حل کنیم، او قبول نمی کرد. 
برای همین مجبور شدم با این ترفند او را 
به مطب خیابان فرشته بکشانم. وقتی وارد 
مطب شد و چشمش به من افتاد، شروع 
کرد به ابراز ناراحتی و با هم درگیر شدیم. 
من می گفتم آرام باش تا با هم صحبت 
کنیم. بعد فرزین گفت وقتی شما با هم 
گاویز شده بودید من به او یک آمپول 
زدم. با اینکه من خبر نداشتم که قرار است 
آمپول بزند. برادرم چند روزی در طبقه 
چهارم بود و نیت من فقط حل مشکل 
بود. در این مدت من هر چه می خوردم 
به او هم می دادم تا اینکه یک روز وقتی در 
طبقه پایین بودم، فرزین با عجله پایین 
دوید و گفت رگ دست و پاهای برادرم را زده 
است. من سریع بالا دویدم و دیدم برادرم 
را به قتل رسانده است. خیلی ترسیدم 
چون حالا فرزین از من نقطه ضعف بزرگی 
داشت که می خواست با آن از من اخاذی 
کند. برای همین من گوش به فرمان او 
شدم و هر کاری می گفت انجام می دادم. 
نقشه مثله کردن برادرم را هم کشید و من 
چاره ای جز اطاعت از او نداشتم، اما تمام 

مراحل را خودش انجام داد.«
بازپرس پرونده رو به صابر می گوید: »اما 
در تحقیقات دست نوشته ای با دستخط تو 
پیدا شد که وسایل مورد نیاز برای به قتل 

رساندن برادرت را نوشته بودی!«
صابر می گوید: »من از برادرم خیلی ناراحت 
بودم و مدتی قبل به خاطر این ناراحتی به 
روانشناس مراجعه کرده بودم. روانشناس 
گفته بود که ناراحتی هایت را بنویس تا 
خشم تو کم شود .برای همین هم آن موارد 

را نوشته بودم.«

عجیب ترین بخش بازسازی صحنه 
قتل

در یکی از قسمت های بازسازی صابر ادعا 
کرد، وقتی قتل رخ داد ترسیده بود که 
همدستش با خونسردی گفت چرا دروغ 
می گویی من و تو علوم پزشکی خوانده ایم 

اصاً هم از جسد نمی ترسیم.
بازسازی صحنه جرم متهمان حدود 4 
ساعت طول می کشد و تمام این مدت 
فیلمبرداری می شود. وقتی داریم از پله ها 
پایین می آییم با خودم فکر می کنم 
گچ و خاک کف این ساختمان شاهد 
چه جنایت هولناکی بوده اند! اگر زبان 
داشتند فریاد می زدند! مثل آخرین 
فریادهای حمید که کمک می خواست و 
صدای ناله های ضعیفش به گوش برخی 

همسایه ها هم رسیده بود.
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